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Minute pas minute





	

Australia do të emërojë një këshilltar special për hetimin e vdekjeve të pe... 

	

Shumica e izraelitëve besojnë se Netanyahu nuk e menaxhon mirë luftën në Ga... 

	

12 të vdekur dhe dy të plagosur në një aksident rrugor në Indonezi 

	

Rritet në 33.207 numri i palestinezëve të vrarë nga sulmet izraelite në Gaz... 

	

Hakan Fidan: Turqia do të prezantojë kundërmasa të reja kundër Izraelit 
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